
 
 

 

Przemęt, 29 lipca 2022 roku 

 

Gmina Przemęt 

ul. Jagiellońska 8 

64-234 Przemęt 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy: Świadczenie usług transportowych w zakresie przewozów uczniów do szkół  

w roku szkolnym 2022/2023 

Numer postępowania: RI.271.11.2022 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), Zamawiający zamieszcza 

informację o wykonawcach, których oferty zostały otwarte oraz cenach zawartych w ofertach: 

1) dla zadania nr 1 - Świadczenie usług transportowych w zakresie przewozów 

uczniów do szkół podstawowych na terenie Gminy Przemęt w roku szkolnym 

2022/2023: 

1. Wykonawca: Milla Spółdzielnia w Lesznie, ul. Towarowa 1, 64-100 Leszno 

 Cena oferty brutto: 1 150 597,60 zł 

 

Nazwa usługi  Szacunkowa ilość 

km 

Cena za 1 km w PLN 

(brutto) 

Wartość brutto  

(IIxIII)  

I  II  III  IV  

Świadczenie usług 
transportowych w zakresie 
przewozów uczniów do szkół 
podstawowych na terenie Gminy 
Przemęt w roku szkolnym  
2022/2023  

133 480 km  8,62 zł  1 150 597,60 zł  

  

 

 



 
 
2) dla zadania nr 2 - Świadczenie usług transportowych w zakresie przewozów 

uczniów niepełnosprawnych z terenu Gminy Przemęt do Zespołu Szkół Specjalnych 

w Wolsztynie w roku szkolnym 2022/2023 

1. Wykonawca: P.W. DARIMEX Dariusz Piskorz Przewóz osób, Niałek Wielki 30, 64-

200 Wolsztyn 

  Cena oferty brutto: 4,31 zł 

Nazwa usługi  Szacunkowa ilość 

km 

Cena za 1 km w PLN 

(brutto) 

Wartość brutto  

(IIxIII)  

I  II  III  IV  

Świadczenie usług 

transportowych w zakresie 

przewozów uczniów  

niepełnosprawnych z terenu 

Gminy Przemęt do Zespołu 

Szkół Specjalnych w 

Wolsztynie w roku szkolnym 

2022/2023  

43 729 km  4,31 zł  188472 zł  

 

3) dla zadania nr 3 - Świadczenie usług transportowych w zakresie przewozów 

uczniów niepełnosprawnych do Ośrodka Rehabilitacyjno-Edukacyjno-

Wychowawczego im. Piotrusia Pana w Lesznie oraz Zespołu Szkół Specjalnych im. 

Janusza Korczaka w Lesznie w roku szkolnym 2022/2023 

1. Wykonawca: F.H.U. Kępka Sp. z o.o., ul. Wschowska 19 64-115 Święciechowa 

  Cena oferty brutto: 4,86 zł 

Nazwa usługi  Szacunkowa ilość 

km  

Cena za 1 km w PLN  

(brutto)   

Wartość brutto  

(IIxIII)  

I  II  III  IV  

Świadczenie usług 

transportowych w zakresie 

przewozów uczniów 

niepełnosprawnych do  

Ośrodka Rehabilitacyjno  

Edukacyjno Wychowawczego im. 

Piotrusia Pana w Lesznie oraz 

Zespołu Szkół Specjalnych im.  

Janusza Korczaka w Lesznie 

w roku szkolnym 2022/2023  

37 800 km  4,85 zł  183330 zł  

  

 


